TERMÉKADATLAP
GVX600/900F F7
Állapot: 2026-05-14 - MAICO VENTILÁTOROK, www.hu.maico-fans.com - Az esetleges tévedések, nyomdai hibák és a műszaki változtatás
jogának fenntartásával
oldal 1
Termékszám 0093.1507
 Rövid leírás
Légszűrő, tartalék, geniovent.x 600 F és 900 F
készülékekhez. Harmonikaszűrő, ISO ePM1 55% (F7),
külső levegő
 Műszaki adatok
Beszerelési hely geniovent.x készülék
Beszerelési helyzet függőleges / vízszintes
Anyag Mikro-üvegszálas
Szín nem lakkozott
Súly 0,62 kg
Súly csomagolással 0,81 kg
Szűrőtípus Finomszűrő
Szűrőosztály ISO ePM1 50-65% (F7)
Szélesség 400 mm
Magasság 55 mm
Mélység 375 mm
Szélesség csomagolással együtt 420 mm
Magasság csomagolással együtt 75 mm
Mélység csomagolással együtt 395 mm
Csomagolási egység 1 darab
Választék X
GTIN (EAN) 4012799991649
TERMÉKADATLAP
GVX600/900F F7
Állapot: 2026-05-14 - MAICO VENTILÁTOROK, www.hu.maico-fans.com - Az esetleges tévedések, nyomdai hibák és a műszaki változtatás
jogának fenntartásával
oldal 2